EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 1624260020
2. Data e Regjistrimit 30/07/1996
3. Emri i Subjektit InfoSoft Office
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/1994
6. Kohézgjatja Nga: 29/07/1994
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Kashar KASHAR Koder Kashar, Autostrada Tirane-
Durres, Km§

8. Kapitali 136.116.760,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik,
konsumablave etj. Krijim paketa programesh per fusha te
ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe sherbime te tjera
software. Studime, informime, keshillime per probleme te
informatikes, te drejtimit ekonomiko financiar dhe
administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj. Import
eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe
vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe mobilje per zyra e te
tjera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore. Asistence
teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te
perpunimit te te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike.
Perfagesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per
llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione
tregtare komisionere. Veprime Faktoring (kreditime) dhe
Leasing (blerje te kushtezuara). Import-eksport dhe tregtim
me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore
dhe te tjera. Zbatues i punimeve, projektues dhe kolaudues
ne fushen e ndertimit. Import-eksport dhe tregti letre te
formateve te ndryshme. Prodhim dhe tregti shtypshkrimesh,
letre printeri te vazhduar dhe logimesh te ndryshme.
Veprimtari te dhenies me qira te pasurive te paluajteshme.
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Ofrues te sherbimeve te printimit, geradhenie dhe tregtim te
pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim te sistemeve
te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print, krijim dhe
mirembajte  rrjetesh  kompjuterike, informatike, dhe
elektronike, import eksport dhe tregtim te konsumablave per
pajisje te ndryshme, tonerave, lodrave, etj. Menaxhim i
shogerive tregtare. Konsulence juridike dhe perfagesim ne
institucione shteterore ne fushen civile penale, tregtare dhe
administrative. Konsulence financiare. Konsulence dhe
sherbime prokurimi. Administrim 1 logjistikes dhe
magazinimit te produkteve. Transport mallrash per vete dhe
te trete. Cdo veprimtari tjeter.te ligjshme ne territorin e
Republikes se Shqiperise.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Gézim Dobi

Nga: 13/12/2012 Deri: 13/12/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka)

VENIS - Audit & Financé

12.1 Afati i emé€rimit Nga: 01/08/2019 Deri:
13. Ortakét FrederikProdani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 68.058.380,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00
- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét DOBI MANAGEMENT
14.1" Vlera 'e.ke%plt'z}ht Para: 68.058.380,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve
14.3 <Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 1,00
50,00

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende té€ tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga
"Murat Toptani", Godina Gjergji Center Tirane Tirane
TIRANE MIHAL DURI 36/1

16. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: InfoSoft Office

E-Mail: info@infosoftoffice.al

Telefon: 042251180

T€ Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve
te shogerise nr.19 date 20.08.2009 per shperndarjen e
fitimit.Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve

2




nr.22 date 30.12.2009 per caktimin e ekspertes kontabel
Znj.Vera Lala me ligcence nr.135 si dhe ekspertin kontabel
Z.Luan Kamberi me ligence nr.40 per kontrollin ligjore te
llogarive vjetore te shogerise per vitin ushtrimore 2009. Ne
ceshtjen me CN-444564-09-10 vihet shenimi: Depozitimi 1
vendimit nr. 27 date 31.08.2010 ne te cilin eshte vendosur:
Te caktoje eksperte kontabel per kontrollin ligjor te llogarive
vjetore te shogerise per vitin ushtrimor 2010 znj. Vera Lala
me nr. 135 license date 13.07.2006 si dhe ekspertin kontabel
Z.Luan Kamberi me ligence nr.40 date 13.01.2000.

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034480-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 30/09 | Numrii Vendimit:7107, Gjykata: Tirane
/1993 | Data e regjistrimit - 30.09.1993 Emri i subjektit - Infosoft Plus Data e themelimit:29-09-
1993 Forma ligjore - SHA Kohezgjatja - mbi 10 vjet Selia - Rruga "Mihal Duri", nr.17
Kapitali - 5000 USD Objekti - veprimtarie importim dhe eksportim sistemesh per
perpunimin e te dhenave, grupeve vazhdueshmerie, periferike, pajisje dhe mobolje per zyra
e te tjera per regullimin e zyrave me celes ne dore, per eksportim I jepet prioritet primar
produkteve artizanale etj. Ortaket - Genc Radovicka, Ciro Rinaldi, Grigor Joti. Perfagesues
ligjor - Genc Radovicka
Lista e Dokumenteve:
DOCO071105-121.pdf
2. 15/09 | Numri 1 Vendimit:7107/1, Gjykata: Tirane
/1994 | Me vendim nr. 7107/1 date 15.09.1994 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte

vendosur depozitimi I vendimit te ortakve te shogerise per largimin e ortakut Ciro Rinaldi
nga shogeria dhe futjen si ortake te shogerise z. Thomas Untersteiner, z. Grigor Joti,
Kastriot Kallushi dhe z. Ilir Tona.Perfundimisht ortake te shogerise jane: z. Thomas
Untersteiner, , z. Ilir Tona, z. Genci Radovicka, Kastriot Kallushi dhe z. Grigor Joti.
Administrator I shogerise eshte z. Kastriot Kallushi. Ndryshimin e emrit te shogerise nga
“Infosoft Plus” sh.p.k ne emrin e ri “Infosoft Office” sh.p.k. Shtimin e objektit te
veprimtarise si me poshte: krijim paketa programesh (softare) per fusha te ndryshme,
animacion I kompjuterizuar dhe sherbime te tjera software etj.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-121.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B

3. 14/10 | Numrii Vendimit:7107/2, Gjykata:Tirane
/1994 | Me vendim nr. 7107/2 date 14.10.1994 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane eshte
vendosur depozitimi I vendimit te ortakve te shogerise per ndryshimin e emrit te shogerise
ne “Infosoft M I”” sh.p.k.Pranimin ne shogeri te ortakut z. Gezim Dobi. Perfundimisht
ortake te shogerise jane: Michele Capone, Grigor Joti, Genc Radovicka, Gezim Dobi,
Kastriot Kallushi dhe z. Ilir Tona.
Lista e Dokumenteve:
DOCO071105-121.pdf
4. 27/02 | Numri i Vendimit:7107/3, Gjykata: Tirane
/1997 | Me vendim nr. 7107/3 date 27.02.1997 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane eshte
vendosur depozitimi I vendimit te ortakeve te shoqerise per largimin e ortakut Thomas
Untersteiner nga shoqeria.Perfundimisht ortake te shogerise jane: z. Grigor Joti me 60 %
te kuotave dhe z. Gezim Dobi me 40 % te kuotave te kapitalit. Administrator I
pergjitheshem I shogerise eshte z. Grigor Joti. Me vendim nr. 7107/2 date 15.01.1998 te
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte vendosur depozitimi I vendimite te ortakeve per
emerimin si administrator te shogerise z. Frederik Prodani.
Lista e Dokumenteve:
DOCO071105-121.pdf
5. 09/06 | Numrii Vendimit:7107/4, Gjykata:Tirane
/1999 | Me vendim nr. 7107/4 date 09.06.1999 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane eshte
vendosur depozitimi-l vendimit te ortakeve te shogerise per ndryshimin e selise se
shogerise ne adrresen‘e re RR. Murat Toptani, prane selise se PD, Tirane.
Lista e Dokumenteve:
DOCO071405-121.pdf
6. 17/08 | Numrii Vendimit:7107/5, Gjykata: Tirane
/1999 | Me vendim nr. 7107/5 date 17.08.1999 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte
vendosur depozitimi I vendimit te ortakeve te shogerise per zmadhimin e kapitalit
themeltar ne shumen 15.000.000 leke.
Lista e Dokumenteve:
DOCO071105-121.pdf
7. 25/05 | Numrii Vendimit:7107/5, Gjykata: Tirane
/2000 | Me vendim nr.7107/5 date 25.05.2000 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane eshte

vendosur depozitimi I vendimit te ortakeve zmadhimin e kapitalit te shogerise ne shumen
30.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
DOCO071105-121.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B

8. 14/06
/2001

Numri i Vendimit:7107/6, Gjykata:Tirane

Me vendim nr. 7107/6 date 14.06.2001 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane eshte
vendosur depozitimi I vendimit te ortakeve te shogerise per fillimin e procedurave per
shnderrimin e shogerise nga shogeri me pergjegjesi te kufizuara ne shogeri anonime,
emerimin e ekesperitit Theodhoraq Gjosha per te kryer aktin per shnderimin e shogerise.

Lista e Dokumenteve:
DOCO071105-121.pdf

9. 25/07
/2001

Numri i Vendimit:7107/7, Gjykata:Tirane

Me vendim nr. 7107/7 date 25.07.2001 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte
vendosur depozitimi I vendimit te ortakeve te shogerise per miratimin e akt ekspertimit te
ekspertit z. Theodhoraq Gjosha per shnderimin e shoqgerise nga shoqgeri me pergjegjesi te
kufizuara ne shogeri anonime “Inter Office” sh.a, me seli ne Tirane, Rr. Murat Toptani,
Gjergji Center, me aksioner z. Grigo Joti dhe z. Gezim Dobi; me drejtor te pergjitheshem
z. Frederik Prodani; antare te Keshillit Mbikqyres jane zgjedhur z.Gezim Dobi, zGrigor
Joti dhe Aristea Cece; eksperte kontabel jane zgjedhur z. Theodhoraq Gjosha dhe z.Sabri
Palamani dhe zevendes te tyre z.Dashnor Memishi'dhe z.Nikolla Geco.

Lista e Dokumenteve:
DOCO071105-121.pdf

10. 02/12
/2002

Numri i Vendimit:7107/8, Gjykata:Tirane

Me vendim nr.7107/8 date 02.12.2002 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor tirane eshte
vendosur depozitimi-l vendimit te asamblese se aksionereve per ndryshimin e emrit te
shogerise nga “Inter Office” sh.a ne “Infosoft Office” sh.a.

Lista e Dokumenteve:
DOCO071105-121.pdf

11. 09/07
/2003

Numiri i Vendimit:7107/9, Gjykata:Tirane

Me vendim nr.7107/9 date 09.07.2003 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte
vendosur dpeozitimi I vendimit te asamblese se aksionereve per caktimin e z.Theodhoraq
Gjosha si ekspert per hartimin e akt ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shogerise

Lista e Dokumenteve:
DOCO071105-121.pdf

12. 19/07
/2003

Numri i Vendimit:7107/10, Gjykata:Tirane

Me vendim nr.7107/10 date 19.07.2003 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor tirane eshte
vendosur depozitimi I vendimit te asamblese se aksionereve per miratimin e raportit te
ekspertit kontabel, zmadhimin e kapitalit te shogerise I cili arrin vleren 59.840.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
DOCO071105-121.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B

13. 08/07
/2004

Numri i Vendimit:7107/11, Gjykata:Tirane

Me vendim nr. 7107/11 date 08.07.2004 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane eshte
vendosur depozitimi I vendimit te asamblese se aksionerve per caktimin e z. Theodhoraq
Gjosha si ekspert per hartimin e akt ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Lista e Dokumenteve:
DOCO071105-121.pdf

14. 23/07
/2004

Numri i Vendimit:7107/12, Gjykata:Tirane

Me vendim nr. 7107/12 date 23.07.2004 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane eshte
vendosur depozitimi I vendimit te asamblese se aksionerve per miratimin e raportit te
ekspertit kontabel, zmadhimin e kapitalit te shoqerise I cili‘arrin vleren 73.190.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
DOCO071105-121.pdf

15.26/10
/2005

Numri i Vendimit:7107/13, Gjykata:Tirane

Me vendim nr. 7107/13 date 26.10.2005 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte
vendosur depozitimi I vendimit te asamblese se aksionerve per shitjen e 7,026 aksione nga
z. Grigor Joti ne favor te z. Frederik Prodani. Shitjen e 4,684 aksione nga z. GEzim Dobi
ne favor te z. Frederik Prodani. Perfundimisht aksioner te shogerise jane: z. Frederik
Prodani me 16 % te aksioneve, z. Gezim Dobi me 33,6 % te aksioneve dhe z. Grigor Joti
me 50,4 % te aksioneve

Lista e Dokumenteve:
DOCO071105-121.pdf

30/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-158714-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista € Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél

11/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-162192-08-08

Data e Themelimit ishte "29/09/1993" u be "29/07/1994"
Ownership_Code ishte ("Shqiptare Shtetérore") u be (""Shqiptare
(100%)'")

Data e Themelimit ishte "29/09/1993" u be ""29/07/1994"

Objekti ishte ("Krijim programe software, sherbim, studime ne fushen e



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5068F-0238-4013-ADB5-7810895F7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FF39BF-1C37-45D4-8BA1-841EAA567EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCED110C-2587-4624-A749-BDFE25303254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC878968-024C-4E80-9E74-C86BCC1187A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9627AB4E-B42A-43F6-A840-C9485DE41A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F7BA1A-7154-4318-B0FA-E39356AA497D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AB7A2E-9CEF-41B2-A286-ED0BF0436703

informatikes. Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave grupe vazhdueshmerie
etj. Asistence teknike, riparime instalime konfigurime te sistemeve te perpunimit te te
dhenave. Perfagesim, ndermjetesim, operacione tregtare komisionerie, exchange,eksport
artikuj ushgimore, etj. Import eksport dhe tregtim artikujsh kancelerike, konsumablave
etj.") u be ("Krijim programe software, sherbim, studime ne fushen e
informatikes. Impotr eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave grupe
vazhdueshmerie etj. Asistence teknike, riparime instalime konfigurime te sistemeve
te perpunimit te te dhenave. Perfagesim, ndermjetesim, operacione tregtare
komisionerie, exchanxh,eksport artikuj ushqimore etj.Tregti import-eksport artikuj
kancelerike,konsumableve etj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Frederik Prodani'’) Y
Kohézgjatja ishte ("") u be ("02/08/2013")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174242-09-08
Telefon ishte ("") u be (""042251180")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Vera Lala") Nea data ""21/08/2008
Ne daten ""21/08/2009
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Luan Kamberi'') Nga data
"21/08/2008 Ne daten ""'21/08/2009
eshte larsuar eksperti kontabel: ("Theodhoraq Gjosha'’)
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
02/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-213026-01-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
AUTOSTRADA TR-DR MEZEZ-FUSHE; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
24/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-222037-02-09



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067542ED-166B-4549-93E4-9F88774AF6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF8D9AA-4A0D-4871-BE2F-B0F1ACB8C494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC9EB84-F675-409C-9847-5235A56DB07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7794AF89-97D2-419E-8BB6-B7FAA68C3291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3804A4-D897-4751-A0D1-A70EA15D891A

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; MEZEZ;
Autostrada Tirane- Durres, Km.1; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/03/2009

Numri i ceshtjes: CN-231895-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Grigor Joti")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("' Investment Joti - Infosoft Group') Numri i
aksioneve "36.888,00 Perqgindja ne kapital ''50,40 Kontributi ne para
""36.888.000,00

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim 1 kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

10/06/2009

Numri i ceshtjes: CN=-261770-06-09

Kane ndodhur.ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
BULEVARDI "ZOGU I-RE"; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

14/09/2009

Numri i ceshtjes: CN-289826-09-09
Koment ishte ("") u be ("Depozitim i vendimit te asamblese se
aksionereve te shogerise nr.19 date 20.08.2009 per shperndarjen e fitimit')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2010

Numri i ceshtjes: CN-341340-01-10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B667D59-2A7F-4655-A856-DC7037511270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E26F4C3-F75B-44AE-90DF-61DB4E30861A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300B6C65-C98D-4A70-BF96-F32291867D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B427F53-299F-4992-A143-F9E7C57ABEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63BC1BF-518A-4605-90BE-4A35BB808D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9549A90B-7A6C-461A-A057-FFEDE4859084
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Koment ishte ("Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve te shogerise nr.19
date 20.08.2009 per shperndarjen e fitimit") u be (""Depozitim i vendimit te
asamblese se aksionereve te shoqerise nr.19 date 20.08.2009 per shperndarjen e
fitimit.Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve nr.22 date 30.12.2009 per
caktimin e ekspertes kontabel Znj.Vera Lala me licence nr.135 si dhe ekspertin
kontabel Z.Luan Kamberi me licence nr.40 per kontrollin ligjore te llogarive vjetore
te shoqerise per vitin ushtrimore 2009.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Luan Kamberi'") .
Nga Data ishte ("'21/08/2008") u be ("30/12/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Luan Kamberi") ,
Kohézgjatja ishte ("'21/08/2009") u be ")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Vera Lala") s
Nga Data ishte ("'21/08/2008") u be (""30/12/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Vera Lala") s
Kohézgjatja ishte (""'21/08/2009") u be (")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-384845-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Gezim Dobi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("DOBI MANAGEMENT") Numri i
aksioneve "'24.592.00 Pergindja ne kapital '"33,60 Kontributi ne para
"'24.592.000,00

Lista'e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

16/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-407885-06-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ali Bakiu, prane Doganes; "
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Lista e Dokumenteve:

28/09/2010

Numri i ceshtjes: CN-444564-09-10

Koment ishte ("Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve te shogerise nr.19
date 20.08.2009 per shperndarjen e fitimit.Depozitim i vendimit te asamblese se
aksionereve nr.22 date 30.12.2009 per caktimin e ekspertes kontabel Znj.Vera Lala me
licence nr.135 si dhe ekspertin kontabel Z.Luan Kamberi me ligcence nr.40 per kontrollin
ligjore te llogarive vjetore te shogerise per vitin ushtrimore 2009.") u be
(""Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve te shoqerise nr.19 date 20.08.2009
per shperndarjen e fitimit.Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve nr.22
date 30.12.2009 per caktimin e ekspertes kontabel Znj.VeraLala me licence nr.135 si
dhe ekspertin kontabel Z.Luan Kamberi me licence nr.40 per kontrollin ligjore te
llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimore 2009. Ne ceshtjen me CN-444564-
09-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 27 date 31.08.2010 ne te cilin eshte
vendosur: Te caktoje eksperte kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te
shogerise per vitin ushtrimor 2010 znj. Vera Lala me nr. 135 license date 13.07.2006
si dhe ekspertin kontabel Z.Luan Kamberi me licence nr.40 date 13.01.2000.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Vera Lala") s
Nga Data ishte (""30/12/2009") u be (""31/08/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Vera Lala") s
Kohézgjatia ishte " wbe (""31/12/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Luan Kamberi'") .

Nga Data ishte (""30/12/2009") u be ("'31/08/2010")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Luan Kamberi') s

Kohézgjatja ishte (") u be ("31/12/2010")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/05/2011

Numrt i ceshtjes; CN-546798-05-11

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionereve te
shogerise Nr.30 date 28.04.2011, per miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe raportet
e ecurise se shogerise per vitin fiskal 2010 ger fillon me 1 Janar dhe perfundon me 31
Dhjetor 2010.Fitimin neto ne vleren 54 092 798 leke do t'u shperndahet ortakeve.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-555067-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 32 dt. 16.05.2011 te Asamblese se
aksionareve te shogerise, per emerimin e anetareve te Keshillit te Administrimit, miratimin
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e statutit te ri te shogerise dhe shfuqizimin e statutit te meparshem. Depozitimi i Vendimit
nr. 1 dt. 16.05.2011 te Keshillit te Administrimit per emerimin e Administratorit te
Pergjithshem te shogerise. Depozitimi 1 statutit te ri te shogerise.

Objekti ishte ("Krijim programe software, sherbim, studime ne fushen e
informatikes. Impotr eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave grupe vazhdueshmerie
etj. Asistence teknike, riparime instalime konfigurime te sistemeve te perpunimit te te
dhenave. Perfagesim, ndermjetesim, operacione tregtare komisionerie, exchanxh,eksport
artikuj ushgimore etj. Tregti import-eksport artikuj kancelerike,konsumableve etj.") u
be ("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj
Krijim paketa programesh per fush ate ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe
sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te
informatikes, te drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje,
banka, institucione etj. Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe
vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e
zyrave me celesa ne dore. Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te
sistemeve te perpunimit te te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfagesim
ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase
ose te huaja. Operacione tregtare komisionere. Veprime Faktoring(kreditime) dhe
Leasing ( blerje te kushtezuara)')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Frederik Prodani'’) ,
Nga Data ishte ("15/01/1998") u be ("'16/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Frederik Prodani'’) ,
Kohézgjatia ishte ('02/08/2013") u be (""16/05/2014")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Frederik Prodani'') Nga data "'16/05/2011
Ne daten ""16/05/2014

eshte larguar anetari: (""Aristea Cece")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Grigor Joti") , Nga Data
ishte (""25/07/2001") u be (""16/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Grigor Joti") , Kohézgjatja
ishte ("") u be (""16/05/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gezim Dobi") , Nga Data
ishte (""'25/07/2001") u be (""16/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gezim Dobi") , Kohézgjatja
ishte ("") u be (""16/05/2014")

Lista e Dokumenteve:

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-632465-12-11
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionareve nr 35,date 07.12.2011 ku
eshte vendosur:Caktimi si ekspert kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te
shogerise per vitin ushtrimor 2011,shogerine audituese "Venis-Audit & Finance"SHPK.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("VENIS - Audit & Financé'’) Nga
data "07/12/2011 Ne daten "07/12/2012

eshte larguar eksperti kontabel: (""Luan Kamberi")

eshte larguar eksperti kontabel: ("Vera Lala")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

29/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-637134-12-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimitnr.35 dt.13.12.2011 te Asamblese se
aksionereve te shogerise per zvogelimin e kapitalit themeltar nepermjet anullimit te
aksioneve ge aksioneret zoterojne ne shogeri dhe emerimin e shogerise Audituese Venis-
Audit & Finance sh.p.k. me Nr. License 239 dt.21.10.2011 per hartimin e raportit lidhur
me ndryshimet e miratuara ne kete asamble. Depozitimi 1 Vendimit nr.36 dt.20.12.2011 te
Asamblese se aksionereve te shoqgerise per miratimin e Raportit te shogerise audituese
Venis-Audit & Finance sh.p.k. per ndryshimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit te
audituesit te pavarur.per zvogelimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi i Ekstraktit te
Regjistrit te.aksioneve dt.28.12.2011 nga Qendra e Regjistrimit te aksioneve.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "73.190.000,00" u be ""50.500.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "73.190,00" u be "50.500,00"
Capital Paid Value ishte "73.190.000,00" u be ""50.500.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Frederik Prodani") , Vlera e Kontributit
ishte ("11.710.000,00") u be ("8.080.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Frederik Prodani") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("15,99") u be ("16,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Frederik Prodani") , Numri 1 aksioneve
ishte ("11.710,00") u be ("'8.080,00')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment Joti - Infosoft Group'') s
Viera e Kontributit ishte (""36.888.000,00") u be

(""25.452.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment Joti - Infosoft Group'') s
Numri i aksioneve ishte (""36.888,00") u be (""25.452,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("DOBI MANAGEMENT") , Vlera e
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Kontributit ishte (""24.592.000,00") u be (""16.968.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("DOBI MANAGEMENT'") , Numri i
aksioneve ishte (""24.592,00") u be ("16.968,00'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

03/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639956-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Aksionareve te
Shogerise "Infosoft Office"Sh.a,nr 37,date 22.12.2011 ku eshte vendosur:Miratimi per
transferimin e 50.40% te aksioneve te kapitalit ge zoteron shogeria "Investment Joti-
Infosoft Group"Sh.p.k,ne favor te shogerise "Dobi Management"Sh.p.k. Depozitimi i
vendimit te shogerise "Dobi Management"Sh.p.k nr 14 date 22.12.2011 ku eshte
vendosur:Miratimi per transferimin e 50.40% te aksioneve te kapitalit ge zoteron shogeria
"Investment Joti-Infosoft Group"Sh.p.k,ne favor te shogerise "Dobi
Management"Sh.p.k.Depozitimi i kontrate shitblerje aksionesh nr 2700 Rep,nr 1162
Kol,date 22.12.2011.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku: ("Investment Joti - Infosoft Group')
Kane ndryshuar te dhenat per ("DOBI MANAGEMENT") , Vlera e
Kontributit ishte (""16.968.000,00") u be (""42.420.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("DOBI MANAGEMENT"') y
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""33,60") u be (""84,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("DOBI MANAGEMENT") , Numri i
aksioneve ishte (""16.968,00") u be (""42.420,00")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-794306-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit nr.40 dt.31.05.2012 te asamblese se
aksionereve te shogerise per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane-Durres, Km 5, prapa Qendres Tregtare Univers, perbri Te Stela
Resort; !

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-821298-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 27:06.2012 per ndryshimin e
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Gézim Dobi"’) Nga data ""01/07/2012
Ne daten ""27/06/2015

eshte larguar administratori: ("'Frederik Prodani'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

04/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-826680-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontrates Nr.1533 Rep, Nr.656 Kol, date
29.06.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 34% te aksioneve te kapitalit themeltar te
shogerise. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 29.06.2012, per
miratimin e transferimit nepermjet ahitjes te 34% te aksioneve te kapitalit themeltar .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Frederik Prodani") , Vlera e Kontributit
ishte ("8.080.000,00") u be ("'25.250.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Frederik Prodani") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("16,00") u be (""50,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Frederik Prodani") , Numri 1 aksioneve
ishte ("8.080,00") u be ("'25.250,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("DOBI MANAGEMENT") , Vlera e
Kontributit ishte (""42.420.000,00") u be (""25.250.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("DOBI MANAGEMENT") s
Pérgindja e Kapitalit ishte ("'84,00") u be (""50,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("DOBI MANAGEMENT'") , Numri i
aksioneve ishte ("'42.420,00") u be (""25.250,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-837407-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 17.07.2012,per hapje te adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autostrada Tirane-Durres,Km 1,prane Hotel Ljubliana; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
04/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-960028-12-12 (Shpallja I per shnderrimin e shogerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.46 dt.13.12.2012 te Asamblese se
Aksionareve per shnderrimin e shogerise Infosoft Office sh.a. nga shogeri aksionare ne
shogeri me pergjegjesi te kufizuar.
Lista ¢ Dokumenteve:
Procesverbal i’/Asamblesé sé Pérgjithshme pér miratimin ¢ shndérrimit
Raporti i shndérrimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor te shogérisé
Dokument i vlefshem identifikimi i perfagesuesit
Dokumenti qé autorizon paragitjen e aplikimit
04/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-971217-01-13 (Shpallja II per shnderrimin e shogerise)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.46 dt.13.12.2012 te Asamblese se
Aksionareve per shnderrimin e shogerise Infosoft Office sh.a. nga shogeri aksionare ne
shogeri me pergjegjesi te kufizuar.

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfagesuesit
Dokumenti g€ autorizon paraditjen e aplikimit
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04/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-971319-01-13 (Miratimi i shnderrimit te shogerise)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit dt.13.12.2012 te asamblese se
aksionareve te shogerise. Depozitimi 1 Vendimit nr.46 dt.13.12.2012 te Asamblese se
Aksionareve te shogerise per ndryshimin e formes se shoqerise Infosoft Office sh.a. nga
shogeri aksionare ne shogeri me pergjegjesi te kufizuar, ky shnderrim nuk do te sjelle
ndryshime ne te drejtat dhe detyrimet e aksionareve, ne te drejtat dhe detyrimet e shogerise
ndaj te treteve, si dhe nuk do te kete ndikim as tek punemarresit e shogerise, miratimin e
statutit te ri te shogerise Infosoft Office sh.p.k., Administrator i shogerise caktohet z.Gezim
Dobi. Depozitimi 1 Statutit te shogerise Infosoft Office sh.p.k. dt.13.12.2012.

Subject Type Code ishte ("Joint-Stock Company”) u be ("'Limited-
Liability Company"')
Capital_Paid_Value ishte "50.500.000,00" u be "1

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Murat Toptani, Gjergji Center, Tirane.; 4

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
MURAT TOPTANT(PRANE SELISE PD); "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Frederik Prodani') Numri i aksioneve
"25.250,00 Perqindja ne kapital"'50,00 Kontributi ne para "25.250.000,00
eshte larguar ortaku: ("Frederik Prodani")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku. ("DOBI MANAGEMENT") Numvri i aksioneve
"25.250,00 Perqindja ne kapital ""50,00 Kontributi ne para
'25.250.000,00

eshte larguar ortaku: ("DOBI MANAGEMENT'"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Gézim Dobi") Nga data ""13/12/2012
Ne daten ""13/12/2017

eshte larguar administratori: (""Gézim Dobi'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhime tek keshilli mbikgyres:

eshte larguar anetari: ("Gezim Dobi")
eshte larguar anetari: ("Frederik Prodani”)
eshte larguar anetari: ("Grigor Joti")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel: ("VENIS - Audit & Financé")

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit te shogerise pas shnderrimit
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Raporti 1 shndérrimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor te shogérisé
Procesverbal i Asamblesé sé€ Pérgjithshme pér miratimin e shndérrimit

15/02/2013

Numri i ceshtjes: CN-014476-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.02.2013, per mbylljen e tre
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; k TIRANE;

Autostrada Tirane-Durres,Km 1,prane Hotel Ljubliana; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; y TIRANE; Rruga
Ali Bakiu, prane Doganes; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane-Durres, Km 5, prapa Qendres Tregtare Univers, perbri Te Stela Resort;

"

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

06/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-091136-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.49, date 08.04.2013, ku eshte
vendosur hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ali Bakiu, prane Doganes; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-115626-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.53, date 27.05.2013, ku eshte
vendosur hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE;

Terminali i Doganes Tirane, Vore; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
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n

Ali Bakiu, prane Doganes,

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

13/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-125233-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 51, date 23.05.2013 te asamblese se
pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur shperndarja e fitimeve te realizuara gjate
periudhes 01.01.2012-31.12.2012 ne vleren prej 66,054,747 leke, sic rezulton nga pasqyrat
financiare te vitit 2012, ne perputhje me perqindjet e pjesemarrjes se ortakeve ne kapitalin
e shogerise. Depozitimi i vendimit Nr. 50, date 15:05.2013 te asamblese se pergjithshme te
shogerise, ku eshte vendosur miratimi i pasqyrave financiare dhe raporteve te ecurise se
veprimtarise se shogerise per vitin financiar2012, ge fillon me date 01.01.2012 deri me
31.12.2012. Fitimi neto rezulton te jete ne vleren 66,054,747 leke.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noteritperpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-154308-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Asamblese se ortakeve te
shogerise,Nr.53,date 30.06.2013 ku eshte vendosur: Te caktoje Eksperte Kontabel per
kontrollin ligjor te llogarive vjetore te shogerise per vitin uhstrimor 2013 ,shogerine
Audituese Venis-Audit&Finance shpk me NUIS L12005002L.Afati i caktimit te ekspertit
do te jete 1 vlefshem deri me 31.dhjetor 2013.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

18/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-290170-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date
05.12.2013 ku eshte vendsour: Te shperndaje nje pjese te fitimeve te realizuara gjate
perjudhes 01.01.2013 30.11.2013 ne vleren 65,000,00 le , ne perputhje me perqindjen e
pjesmarijes se ortakeve ne kapitalin e shogerise Infosoft Office sh.p.k si me poshte Dobi
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Management sh.p.k 32,500,000 leke Z. Frederik Prodani 32,500,000 Leke . Nga vlera e
mesiperme , ortaket bien dakort : Dibi Management sh.p.k terheq vleren si dividend vleren
3,250,000 Leke ( Duke gene person juridik, sipase ligjit Nr.8438, date 28.12.1998), Per
tatim mbi te ardhurat I ndryshuar , neni 26 (Pjesmaresit qe perjashtohen nga tatami mbi
fitim), Ortakut Dobi Management sh.p.k nuk I mbahet tatim mbi dividentin , dhe me
diferencen prej 29,250,000 leke kreditorin shogerine. Z. Frederik prodani, pasi I mbahet
tatim mbi dividentin , ne masen 10% kreditone me shogerine me 29,250,000 leke . Te
shperndaje rezerven ligjore te krijuar nga fitimet e shogerise ne vite ne vleren 5.050.000
leke n eperputhje me perqindjen e pjesmarjes se ortakeve ne kapitalin‘e shogerise Infosoft
Office sh.p.k si me poshte: Dobi Management 2,525,000 Leke Z. frederik Prodani
2,525,000 leke .

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-298125-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi 1 vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise,
Nr. 57, date: 10.12.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Shkarkimi i Ekspertit Kontabel te
Autorzuar te emeruar sipas vendimit Nr. 53, date: 30.06.2013, konkretisht shogerine
audituese “Venis-Audit & Finance” Shpk'me NUIS L12005002L. 2. Te caktoje Eksperte
Kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te shogerise per vitin ushtrimor 2013,
Znj. Vjollca Dervishiyme NUIS'K31424141F, me licence Nr. 39, date: 13.01.2000.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

02/04/2014 Numri 1 ceshtjes: CN-418672-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
28.03.2014 ku eshte vendosur: Personat ge kane te drejte te kryejne veprime ne numrat €
llogarive bankare te shogerise jane Gezim Dobi dhe Frederik Prodani, te cilet nuk kane te
drejte te autorizojne persona te tjere per te kryer veprime, me perjashtim te rasteve kur
asmbleja e ortakeve parashikon ndryshe. Firmat e ketyre personave jane te barazvlefshme,
bashke ose secila prej tyre ne menyre te pavarur.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-468968-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER FITIN
FINANCIAR 2013
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osemiga individi tregtar)

11/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-599229-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit té¢ Asamblesé€ sé€ ortakéve t€ shoqérisé,
daté 20.07.2014, ku &shté vendosur: T¢€ caktojé Eksperte Kontabél pér kontrollin ligjor t&
llogarive vjetore t€ shoqérisé pér vitin ushtrimor 2014, Znj.Vjollca Dervishi, e pajisur me
numér ligense nr.39. Afati i caktimit té ekspertit'si mé sipér do té jet€ 1 vlefshém deri né
miratimin Pasqyrave Financiare vjetore pér periudhén 01.01.2014 - 31.12.2014.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese.se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-690001-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kérkesés dt.24.10.2014, ku kérkohet: Mbyllja e
Adresés Dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Vore, K VORE; Terminali
i.Doganes Tirane, Vore,; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-718212-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.01.11.2014, ku u vendos: Shtimi i
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Objektit.

Objekti ishte ("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj
Krijim paketa programesh per fush ate ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe
sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te informatikes, te
drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj.
Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike,
pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore.
Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te
dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfagesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne
emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione tregtare
komisionere. Veprime Faktoring(kreditime) dhe Leasing ( blerjete kushtezuara)") u
be ("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj
Krijim paketa programesh per fush ate ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe
sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te
informatikes, te drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje,
banka, institucione etj. Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe
vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e
zyrave me celesa ne dore. Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te
sistemeve te perpunimit te te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfagesim
ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase
ose te huaja. Operacione tregtare komisionere. Veprime Faktoring(kreditime) dhe
Leasing ( blerje te kushtezuara). Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice
te mallrave industriale, ushqimore dhe te tjera.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti.i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

29/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-772369-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t&€ Asambles€ s€ Ortakéve, nr. 67, daté
05.12.2014 ku €shté vendsour: T¢€ shpérndajé nj€ pjesé té fitimeve t€ realizuara gjaté
periudhés 01.01.2014-30.11.2014, né vlerén 65,000,000 lek&, né prputhje me pérqindjen e
pjesémarrjes s€ ortakéve né kapitalin e shoqgéris€ Infosoft Office sh.p.k si me poshté: Dobi
Management sh.p.k 32,500,000 leké; Z. Frederik Prodani 32,500,000 leké. Nga vlera e
mesipérme, ortakét bien dakord: Dobi Management sh.p.k té€rheq si dividend vleren
3,250,000 Leké (duke gené person juridik, sipas ligjit nr. 8438, daté€ 28.12.1998, “Pér
tatimin mbi t€ ardhurat”, i ndryshuar, neni 26 (Pjesémarrjet qé pérjashtohen nga tatimi mbi
fitimin), Ortakut Dobi Management sh.p.k nuk 1 mbahet tatim mbi dividentin, dhe me
diferencen prej 29,250,000 leké krediton shoqérin€. Z. Frederik Prodani, pasi i mbahet
tatimi mbi dividentin, né masén 10% krediton me shogérin€ me 29,250,000 leké.
Ngarkohet administratori pér lidhjen e kontratave té€ huasé afatshkurtér.
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-773536-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, gé pérmbajné njé paraqitie t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-982291-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
31.03.2015 ku eshte vendsour: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, saktesim 1 kodit
ekonomik.

Objekti ishte ("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj
Krijim paketa programesh per fush ate' ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe
sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te informatikes, te
drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj.
Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike,
pajisje dhe mobilje per zyra e te tiera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore.
Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te
dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfagesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne
emer dhe per'llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione tregtare
komisionere. Veprime Faktoring(kreditime) dhe Leasing ( blerje te kushtezuara). Import-
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqgimore dhe te
tjera.") ube ("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik,
Kkonsumablave etj Krijim paketa programesh per fush ate ndryshme, animacion i
kompjuterizuar dhe sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per
probleme te informatikes, te drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per
ndermarrje, banka, institucione etj. Import eksport sistemesh per perpunimin e te
dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per
rregullimin e zyrave me celesa ne dore. Asistence teknike, riparime, instalime dhe
konfigurime te sistemeve te perpunimit te te dhenave, grupe vazhdueshmerie
periferike. Perfagesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per llogari te
firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione tregtare komisionere. Veprime
Faktoring(kreditime) dhe Leasing ( blerje te kushtezuara). Import-eksport dhe
tregtim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore dhe te tjera.
Zbatues i punimeve, projektues dhe dhe kolaudues ne fushen e ndertimit.")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

08/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-140288-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

24/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-167979-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

31/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-181168-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé s¢ Ortakéve t€ shoqérisé,
nr. 73, daté 28.07.2015, ku €shté vendosur: Shtim i objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj
Krijim paketa programesh per fush ate ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe
sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te informatikes, te
drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj.
Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike,
pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore.
Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te
dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfagesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne
emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione tregtare
komisionere. Veprime Faktoring(kreditime) dhe Leasing ( blerje te kushtezuara). Import-
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqgimore dhe te tjera.
Zbatues i punimeve, projektues dhe dhe kolaudues ne fushen e ndertimit.") u be
("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj Krijim
paketa programesh per fush ate ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe
sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te
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informatikes, te drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje,
banka, institucione etj. Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe
vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e
zyrave me celesa ne dore. Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te
sistemeve te perpunimit te te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfagesim
ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase
ose te huaja. Operacione tregtare komisionere. Veprime Faktoring(kreditime) dhe
Leasing ( blerje te kushtezuara). Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice
te mallrave industriale, ushqimore dhe te tjera. Zbatues i punimeyve, projektues dhe
dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. Import-eksport dhe tregti letre te formateve te
ndryshme dhe shtypshkrimesh.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

12/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201862-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.74, date 10.08.2015, ku eshte
vendosur konvertimi per shkak te kerkesave te ligjit ne dy kuota me vlere te barabarte njera
me vlere 25.250.000 leke e ortakut DOBI MANAGEMENT sh.p.k dhe tjetra me vlere
25.250.000 e ortakut Frederik Prodant.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te' dhenat per ("Frederik Prodani") , Numri 1 aksioneve
ishte ("25.250,00") u be ("1,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("DOBI MANAGEMENT'") , Numri i
aksioneve ishte (""25.250,00") u be ("1,00")
Lista'e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-321532-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.76, date 29.9.2015, ku eshte
vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i Vendimit Nr.75, date 21.9.2015, ku
eshte vendosur: Te caktoje Eksperte Kontabel per kontrollin ligjor te llogarive te Shogerise
per vitin ushtrimor 2015, Shogerine Audituese "Venis-Audit & Finance" Shpk. Afati 1
caktimit te ekspertit do te jete i vlefshem deri me date 31.12.2015.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 3, rruga Sadik Petrela, pallati 26, kati 1; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

29/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-779205-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

13/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-809541-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 80 date
29.06.2016 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Rruga Autostrada Tirane - Durres Km 5, AL 1012; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-834052-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi
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Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

19/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-888648-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

05/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-912389-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date01.09.2016, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 emerimit te shogerise "Venis- Audit & Finance "sh.p.k, si Ekspert Kontabel
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2016.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit.per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-009965-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/02/2017

Numri 1 ceshtjes: CN-172164-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
22.02.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Rruga Autostrada Tirane - Durres Km 5, AL 1012; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Dokumenti i autorizimit

17/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-198810-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.03.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Katund i Ri, Kashar; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; y TIRANE; Njesia
bashkiake nr 3, rruga Sadik Petrela, pallati 26, kati 1; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

Dokumenti i autorizimit

29/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-217196-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Vendimit date 20.03.2017, ku eshte vendosur:
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Depozitimi i Vendimit date 127.03.2017, ku
eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore. Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Koder Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Km 8; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Administrative Nr.2, Rruga "Murat Toptani", Godina Gjergji Center; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar, MEZEZ;
Autostrada Tirane- Durres, Km.1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Murat Toptani, Gjergji Center, Tirane., "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

03/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-223248-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.03.2017 dhe kerkeses date
29.03.2017, per mbylljen e nje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Katund i Ri, Kashar; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

26/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-301622-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 23.:05.2017 per shtim objekti.
Objekti ishte ("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj
Krijim paketa programesh per fush ate ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe
sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te informatikes, te
drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj.
Import eksport sistemesh per perpunimin e.te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike,
pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore.
Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te
dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfagesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne
emer dhe per llogari te firmave te tjera; vendase ose te huaja. Operacione tregtare
komisionere. Veprime Faktoring(kreditime) dhe Leasing ( blerje te kushtezuara). Import-
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqgimore dhe te tjera.
Zbatues i punimeve, projektues dhe dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. Import-eksport
dhe tregti letre te formateve te ndryshme dhe shtypshkrimesh.") ube ("Import
eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj Krijim paketa
programesh per fush ate ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe sherbime te
tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te informatikes, te
drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione
etj. Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe vazhdueshmerie
periferike, pajisje‘’dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e zyrave me celesa
ne dore. Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te
perpunimit te te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfagesim
ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase
osete huaja. Operacione tregtare komisionere. Veprime Faktoring(kreditime) dhe
Leasing ( blerje te kushtezuara). Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice
te mallrave industriale, ushqimore dhe te tjera. Zbatues i punimeve, projektues dhe
dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. Import-eksport dhe tregti letre te formateve te
ndryshme dhe shtypshkrimesh. Veprimtari te dhenies me qira te pasurive te
paluajteshme.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-409105-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-438584-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
23.08.2017 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Abdi Toptani, Toptani Shopping Center, Kati 1;

"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

14/09/2017

Numri 1 ceshtjes: CN-462519-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.08.2017, ku eshte vendosur:
Zmadhimi i kapitalit te shoqgerise. Emerimi 1 ekpertit kontabel te shogerise.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "50.500.000,00" u be "96.116.760,00"

Numri i Aksioneve ishte "50.500,00" u be "2,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "1.000,00" u be ""48.058.380,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Frederik Prodani") , Vlera e Kontributit
ishte ("25.250.000,00") u be ("'48.058.380,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
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Kane ndryshuar te dhenat per ("DOBI MANAGEMENT'") , Vlera e
Kontributit ishte (""25.250.000,00") u be ("'48.058.380,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""VENIS - Audit & Financé'') Nga
data ''20/08/2017

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

19/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-469234-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit'te Asamblese dt.14.09.2017, per te
mbyllur nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 2, Rruga Abdi Toptani, Toptani Shopping Center, Kati 1; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

07/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-584186-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 94 date
05.12.2017 per shtyrjen e afatit te administratorit z. Gézim Dobi deri me date 13.12.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gézim Dobi") s
Kohézgjatja ishte (""13/12/2017") u be (""13/12/2022")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-662018-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
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07.02.2018 ku eshte vendosur: Shtimi 1 objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj
Krijim paketa programesh per fush ate ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe
sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te informatikes, te
drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj.
Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike,
pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore.
Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te
dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfagesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne
emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione tregtare
komisionere. Veprime Faktoring(kreditime) dhe Leasing ( blerjete kushtezuara). Import-
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore dhe te tjera.
Zbatues i punimeve, projektues dhe dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. Import-eksport
dhe tregti letre te formateve te ndryshme dhe shtypshkrimesh. Veprimtari te dhenies me
qira te pasurive te paluajteshme.") u be ("Import eksport dhe tregtim te
artikujve kancelarik, konsumablave etj Krijim™ paketa programesh per fush ate
ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe sherbime te tjera software. Studime,
informime, keshillime per probleme te informatikes, te drejtimit ekonomiko financiar
dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj. Import eksport sistemesh
per perpunimin e te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe mobilje
per zyra e te tjera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore. Asistence teknike,
riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te dhenave, grupe
vazhdueshmerie periferike. Perfagesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe
per llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione tregtare komisionere.
Veprime Faktoring(kreditime) dhe Leasing ( blerje te kushtezuara). Import-eksport
dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore dhe te tjera.
Zbatues i punimeve, projektues dhe dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. Import-
eksport dhe tregti letre te formateve te ndryshme dhe shtypshkrimesh. Veprimtari te
dhenies me qira te pasurive te paluajteshme. Ofrues te sherbimeve te printimit,
geradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim te
sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print, krijim dhe mirembajte rrjetesh
kompjuterike, infromatike, dhe elektronike, import eksport dhe tregtim te
konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, lodrave, etj.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-883494-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.
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Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-890725-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
30.06.2018 ku eshte vendosur: Riermimi i shogerise audituese VENIS - Audit & Financé
per vitin ushtrimor 2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("VENIS - Audit & Financé'’)
, Nga Data ishte (""'20/08/2017") u be (""'30/06/2018'"")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

07/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-928338-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr.98, date
4.9.2018 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Abdi Toptani, '""Toptani Shoping Center'', Tirané, Shqipéri; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

13/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-935370-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, nr. 99, date
11.09.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise

Objekti ishte ("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj
Krijim paketa programesh per fush ate ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe
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sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te informatikes, te
drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj.
Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike,
pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore.
Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te
dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfagesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne
emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione tregtare
komisionere. Veprime Faktoring(kreditime) dhe Leasing ( blerje te kushtezuara). Import-
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore dhe te tjera.
Zbatues i punimeve, projektues dhe dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. Import-eksport
dhe tregti letre te formateve te ndryshme dhe shtypshkrimesh. Veprimtari te dhenies me
qira te pasurive te paluajteshme. Ofrues te sherbimeve te printimit, qgeradhenie dhe tregtim
te pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use dhe
Pay Per Print, krijim dhe mirembajte rrjetesh kompjuterike, infromatike, dhe elektronike,
import eksport dhe tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, lodrave,
etj.") u be ("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik,
konsumablave etj Krijim paketa programesh per fush ate ndryshme, animacion i
kompjuterizuar dhe sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per
probleme te informatikes, te drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per
ndermarrje, banka, institucione etj. Import eksport sistemesh per perpunimin e te
dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per
rregullimin e zyrave me celesa ne dore. Asistence teknike, riparime, instalime dhe
konfigurime te sistemeve te perpunimit te te dhenave, grupe vazhdueshmerie
periferike. Perfagesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per llogari te
firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione tregtare komisionere. Veprime
Faktoring(kreditime) dhe Leasing ( blerje te kushtezuara). Import-eksport dhe
tregtim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore dhe te tjera.
Zbatues i punimeve, projektues dhe dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. Import-
eksport dhe tregti letre te formateve te ndryshme dhe shtypshkrimesh. Veprimtari te
dhenies me gira te pasurive te paluajteshme. Ofrues te sherbimeve te printimit,
geradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim te
sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print, krijim dhe mirembajte rrjetesh
kompjuterike, informatike, dhe elektronike, import eksport dhe tregtim te
konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, lodrave, etj. Cdo veprimtari tjeter
te ligjshme ne territorin e Republikes se Shqiperise. ")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-951371-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.22.09.2018, per te mbyllur adrese
dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Abdi Toptani, "Toptani Shoping Center", Tirané, Shqipéri; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211685-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit daté24.05.2019, ku &shté
vendosur:Miratimin e pasqyrave financiare dhe raportet € ecurise se veprimtarise se
shogerise per vitin financiar qe fillon me 01.01.2018 deri me 31.12.2018.Destinimin e
fitimit te realizuar gjate periudhes 01.01.2018 - me 31.12.2018 nga shoqeria.Kreditimi 1
shogerise nga ortaket e saj.
E-Mail ishte ("") u be ("info@infosoftoffice.al")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256767-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i Administrimit te Shogerise per v.2018 dekl.26.07.2019pdf..pdf
Vendim AS. Nr.101 shpernd.fitim v.2018.pdf
03. IO Cashflow.xlIsx
Shenime shpjeguese Pasq.Finan.v.2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311491-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte "96.116.760,00" u be "136.116.760,00"
Vlera e Aksionit ishte "48.058.380,00" u be ""68.058.380,00"
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Frederik Prodani”) , Vlera e Kontributit
ishte ("48.058.380,00") u be ("68.058.380,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("DOBI MANAGEMENT'") , Vlera e
Kontributit ishte ("48.058.380,00") u be ("68.058.380,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("VENIS - Audit & Financé'')
, Nea Data ishte (""'30/06/2018'") u be ("01/08/2019'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

23/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-313024-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit, date 20.08.2019 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj
Krijim paketa programesh per fush ate ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe
sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te informatikes, te
drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj.
Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike,
pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore.
Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te
dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfagesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne
emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione tregtare
komisionere. Veprime Faktoring(kreditime) dhe Leasing ( blerje te kushtezuara). Import-
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqgimore dhe te tjera.
Zbatues i punimeve, projektues dhe dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. Import-eksport
dhe tregti letre te formateve te ndryshme dhe shtypshkrimesh. Veprimtari te dhenies me
gira te pasurive te paluajteshme. Ofrues te sherbimeve te printimit, geradhenie dhe tregtim
te pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use dhe
Pay Per Print, krijim dhe mirembajte rrjetesh kompjuterike, informatike, dhe elektronike,
import eksport dhe tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, lodrave, etj.
Cdo veprimtari tjeter te ligishme ne territorin e Republikes se Shqiperise. ") u be
("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj. Krijim
paketa programesh per fusha te ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe
sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te
informatikes, te drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje,
banka, institucione etj. Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe
vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e
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zyrave me celesa ne dore. Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te
sistemeve te perpunimit te te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfagesim
ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase
ose te huaja. Operacione tregtare komisionere. Veprime Faktoring (kreditime) dhe
Leasing (blerje te kushtezuara). Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice
te mallrave industriale, ushqimore dhe te tjera. Zbatues i punimeve, projektues dhe
dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. Import-eksport dhe tregti letre te formateve te
ndryshme, prodhim dhe tregti shtypshkrimesh dhe logimesh te ndryshme.
Veprimtari te dhenies me qira te pasurive te paluajteshme. Ofrues te sherbimeve te
printimit, geradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim
te sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print, krijim dhe mirembajte
rrjetesh kompjuterike, informatike, dhe elektronike, import eksport dhe tregtim te
konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, lodrave, etj. Cdo veprimtari tjeter
te ligjshme ne territorin e Republikes se Shqiperise. ')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499771-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
29.04.2020, ku €shté vendosur: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Administrative Nr.5, Rr." Abdyl Frasheri', pallati 9; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537008-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 29.06.2020 ku &shté vendosur:Te
caktojne si ekspert kontabel per kontrollin ligjor te llogarive per vitin 2020 shogerine
audituese “Venis-Audit&Finance” shpk. Depozitimi i vendimit dat€ 29.06.2020 ku éshté
vendosur:Shogeria InfoSoft Office do te aplikoje perseri per nje karte krediti biznesi Prima
Business ne vleren 500,000 leke.Prane Bankes Kombetare Tregtare-Dega Shkolla e
Baletit.Caktimin e perdoruesve te Kartes se kreditit te biznesit si me poshte:Z.Frederik
Prodani per limitin 250,000 All(50% e limit total)Erjon Dobi per limitin 250,000 All(50%
e limit total).Caktimin e Z.Frederik Prodani dhe Z.Erjon Dobi te perfagesojne shogerine ne
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Banken Kombetare Tregtare per te realizuar te gjitha veprimet e nevojshme ne emer dhe
per llogari te shogerise si edhe per nenshkrimin e te gjithe dokumentacionit te nevojshem
si kontrate karte krediti biznesi, Prima Business, apo cdo dokumentacioni tjeter te
nevojshem ge do te duhet per aprovimin e kartes se kreditit te biznesit.

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-544357-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date29.06.2020, ku nder te tjera eshte
vendosur per shperndarjen e fitimit per periudhen 01.01.2019-31.12.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

06/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-554828-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e fluksit parase indirekt v.2019.xIsx
Pasqyra e ndrysh.kapit.veta v.2019.xIsx

Pasgyra E performances sipas natyres v.2019.xIsx
VAS nr.108 29.06.2020 Destinim Fitimi v.2019.pdf
Raporti i ecurise se shogerise v.2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar v.2019.xIsx

Shenime Pasqgyra Financiare v.2019 compressed.pdf

08/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-641738-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 06.01.2020 pér ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave
etj. Krijim paketa programesh per fusha te ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe
sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te informatikes, te
drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj.
Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike,
pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore.
Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te
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dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfagesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne
emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione tregtare
komisionere. Veprime Faktoring (kreditime) dhe Leasing (blerje te kushtezuara). Import-
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqgimore dhe te tjera.
Zbatues i punimeve, projektues dhe dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. Import-eksport
dhe tregti letre te formateve te ndryshme, prodhim dhe tregti shtypshkrimesh dhe logimesh
te ndryshme. Veprimtari te dhenies me qira te pasurive te paluajteshme. Ofrues te
sherbimeve te printimit, geradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware,
menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print, krijim dhe mirembajte
rrjetesh kompjuterike, informatike, dhe elektronike, import eksport dhe tregtim te
konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, lodrave, etj. Cdo veprimtari tjeter te
ligishme ne territorin e Republikes se Shqiperise. ") u be (""Import eksport
dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj. Krijim paketa programesh
per fusha te ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe sherbime te tjera software.
Studime, informime, keshillime per probleme te informatikes, te drejtimit ekonomiko
financiar dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj. Import eksport
sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe
mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore. Asistence
teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te
dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfagesim ndermjetesim, lidhje
kontratash ne emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja.
Operacione tregtare komisionere. Veprime Faktoring (kreditime) dhe Leasing (blerje
te kushtezuara). Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave
industriale, ushqimore dhe te tjera.Zbatues i punimeve, projektues dhe dhe
kolaudues ne fushen e ndertimit. Import-eksport dhe tregti letre te formateve te
ndryshme. Prodhim dhe tregti shtypshkrimesh, letre printeri te vazhduar dhe
logimesh te ndryshme. Veprimtari te dhenies me qira te pasurive te paluajteshme.
Ofrues te sherbimeve te printimit, geradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit
dhe hardware, menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print,
krijim dhe mirembajte rrjetesh kompjuterike, informatike, dhe elektronike, import
eksport dhe tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, lodrave, etj.
Cdo veprimtari tjeter te ligjshme ne territorin e Republikes se Shqiperise.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

29/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-693854-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.04.2021 ku eshte vendosur:Te
caktojne si ekspert kontabel per kontrollin ligjor te llogarive per vitin 2021 shogerine
audituese “Venis Audit&Finance” shpk.
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

06/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-696501-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.4.2021 mne lidhje me
shperndarjen e fitimit te ortakeve nga viti ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-757339-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

VAS nr.112 29.04.2021 Destinim Fitimi v.2020.pdf

Raporti i Administrimit te Shogerise v.2020.pdf

Shenime Shpjeguese-PRasqyra Financiare v.2020 Infosoft Office Sh.p.k QKB.pdf

Pasqyra e performanc€s (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (2).x1sx

Pasqyra € ndryshimeve né kapitalet e veta (1).xIsx

28/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-845572-01-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.1.2022 per shtim objekti
veprimtarie

Objekti ishte ("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave
etj- Krijim paketa programesh per fusha te ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe
sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te informatikes, te
drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj.
Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike,
pajisje dhe mobilje per zyra e te tiera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore.
Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te
dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfagesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne
emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione tregtare
komisionere. Veprime Faktoring (kreditime) dhe Leasing (blerje te kushtezuara). Import-
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqgimore dhe te tjera.
Zbatues i punimeve, projektues dhe dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. Import-eksport
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dhe tregti letre te formateve te ndryshme. Prodhim dhe tregti shtypshkrimesh, letre printeri
te vazhduar dhe logimesh te ndryshme. Veprimtari te dhenies me gira te pasurive te
paluajteshme. Ofrues te sherbimeve te printimit, geradhenie dhe tregtim te pajisjeve te
printimit dhe hardware, menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per
Print, krijim dhe mirembajte rrjetesh kompjuterike, informatike, dhe elektronike, import
eksport dhe tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, lodrave, etj. Cdo
veprimtari tjeter te ligishme ne territorin e Republikes se Shqiperise."”) u be
("Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj. Krijim
paketa programesh per fusha te ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe
sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te
informatikes, te drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje,
banka, institucione etj. Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe
vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e
zyrave me celesa ne dore. Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te
sistemeve te perpunimit te te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfagesim
ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase
ose te huaja. Operacione tregtare komisionere. Veprime Faktoring (kreditime) dhe
Leasing (blerje te kushtezuara). Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice
te mallrave industriale, ushqimore dhe te tjera. Zbatues i punimeve, projektues dhe
kolaudues ne fushen e ndertimit. Import-eksport dhe tregti letre te formateve te
ndryshme. Prodhim dhe tregti shtypshkrimesh, letre printeri te vazhduar dhe
logimesh te ndryshme. Veprimtari te-dhenies me qira te pasurive te paluajteshme.
Ofrues te sherbimeve te printimit, geradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit
dhe hardware, menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print,
krijim dhe mirembajte rrjetesh kompjuterike, informatike, dhe elektronike, import
eksport dhe tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, lodrave, etj.
Menaxhim.i shoqerive tregtare. Konsulence juridike dhe perfagesim ne institucione
shteterore ne fushen civile penale, tregtare dhe administrative. Konsulence
financiare. Konsulence dhe sherbime prokurimi. Administrim i logjistikes dhe
magazinimit te produkteve. Transport mallrash per vete dhe te trete. Cdo veprimtari
tjeter te ligjshme ne territorin e Republikes se Shqiperise.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-876693-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakéve, daté 10.03.2022 pér mbyllje
té njé€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Administrative Nr.5, Rr."Abdyl Frasheri", pallati 9; "
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 08/06/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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